THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 416/QĐ-TTg
	Hà Nội, ngày 22 tháng 4 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC TẶNG THƯỞNG BẰNG KHEN CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005;
Căn cứ Nghị định số 121/2005/NĐ-CP ngày 30 tháng 9 năm 2005 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;
Xét đề nghị của Tổng Giám đốc Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam (Tờ trình số 108/TTr-ĐS ngày 16 tháng 01 năm 2008) và Trưởng ban Ban Thi đua-Khen thưởng Trung ương (Tờ trình số 384/TTr-BTĐKT ngày 08 tháng 4 năm 2008),
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng thưởng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ cho 10 cá nhân (có danh sách kèm theo), đã có nhiều thành tích trong công tác từ năm 2003 đến năm 2007, góp phần vào sự nghiệp xây dựng Chủ nghĩa xã hội và bảo vệ Tổ quốc.

Điều 2. Tổng Giám đốc Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam, Trưởng ban Ban Thi đua-Khen thưởng Trung ương và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Tcty Đường sắt Việt Nam;
- Ban Thi đua-Khen thưởng TW;
- BTCN VPCP;
- TTĐT;
- Lưu: Văn thư, TCCV (3b),
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Nguyễn Sinh Hùng

DANH SÁCH
ĐƯỢC TẶNG THƯỞNG BẰNG KHEN CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
(Ban hành kèm theo Quyết định số 416/QĐ-TTg ngày 22/4/2008 của Thủ tướng Chính phủ)
1. Ông Võ Đại Loan, Cung trưởng Cung Thông tin Tín hiệu Cầu Hai thuộc Công ty Thông tin Tín hiệu đường sắt Đà Nẵng, Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam;

2. Bà Vũ Kim Ngân, Trưởng ga Ga Đồng Đăng thuộc Công ty Vận tải hàng hóa đường sắt, Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam;

3. Ông Vũ Tá Tùng, Tổng Giám đốc Công ty Vận tải hành khách đường sắt Sài Gòn, Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam;

4. Ông Phạm Văn Khương, Trưởng phòng Phòng Hành chính Tổng hợp thuộc Công ty Thông tin Tín hiệu đường sắt Đà Nẵng, Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam;

5. Ông Đỗ Bá Tâm, Giám đốc Công ty Quản lý đường sắt Quảng Bình, Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam;

6. Ông Cao Minh Tuân, Giám đốc Công ty Quản lý đường sắt Nghệ Tĩnh, Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam;

7. Ông Đỗ Văn Trường, Giám đốc Công ty Quản lý đường sắt Vĩnh Phú, Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam;

8. Ông Phạm Ngọc Đảng, Phó Tổng Giám đốc Công ty Vận tải hành khách đường sắt Sài Gòn, Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam;

9. Ông Nguyễn Văn Cương, Giám đốc Xí nghiệp Vận tải đường sắt Yên Lào thuộc Công ty Vận tải hành khách đường sắt Hà Nội, Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam;

10. Ông Đoàn Minh Phương, Giám đốc Xí nghiệp Đầu máy Đà Nẵng thuộc Công ty Vận tải hành khách đường sắt Hà Nội, Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam./.